PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
23 марта 2016 года

                                                № 99
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 26.11.2008 № 8 «О создании депутатской фракции».

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 13.05.2011 № 108 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 09 апреля 2010 года № 66 «Об утверждении Положения о  размере денежного содержания лиц, замещающих муниципальные  должности на постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его осуществления».
     2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

    3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                      П.В. Рымарев